
クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

17,831,850

18,707,550

11,186,000

12,527,000

8,105,000

5,279,000

3,980,000

15,450,800

12,402,000

8,173,750

5,439,000

6,782,000

2,602,500

15,043,950

13,190,000

7,512,250

7,245,500

5,571,500

3,402,500

15,920,050

20,708,800

10,179,850

7,655,000

12,401,500

6,623,250

5,390,000

寄付金納入明細表

59,893,416

61,829,988

42,036,783

51,240,555

38,781,643

32,328,303

12,658,023

68,270,023

52,380,023

39,549,026

23,735,023

24,731,023

16,906,023

74,764,723

49,613,884

24,253,023

30,819,168

19,623,804

15,156,023

72,545,000

58,594,831

40,816,115

57,827,147

66,331,920

24,569,275

16,352,905

特別寄付金 合計

川崎

川崎南

川崎幸

川崎大師

川崎中央

川崎マリーン

新川崎

川崎北

川崎中

川崎鷺沼

川崎宮前

川崎中原

川崎とどろき

川崎西

川崎西北

川崎百合丘

川崎高津

川崎麻生

川崎高津南

横浜東

神奈川

横浜港北

横浜鶴見北

神奈川東

横浜北

横浜都筑

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

9,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

145,000

165,000

90,000

102,500

225,000

87,500

45,000

0

105,000

55,000

0

115,000

25,000

155,000

140,000

107,500

82,500

130,500

70,000

0

90,000

190,000

75,000

144,000

52,500

155,000

0

0

0

100,000

0

0

20,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

150,000

0

280,000

210,000

0

0

普通

145,000

165,000

90,000

202,500

225,000

87,500

65,000

0

105,000

55,000

0

115,000

25,000

155,000

140,000

107,500

82,500

130,500

70,000

0

240,000

190,000

355,000

354,000

52,500

155,000

77,725,266

80,537,538

53,222,783

63,767,555

46,886,643

37,607,303

16,638,023

83,720,823

64,782,023

47,722,776

29,174,023

31,513,023

19,508,523

89,808,673

62,803,884

31,765,273

38,064,668

25,195,304

18,558,523

88,465,050

79,303,631

50,995,965

65,482,147

78,733,420

31,192,525

21,742,905
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クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

4,400,500

37,285,600

8,943,000

9,328,500

7,434,500

8,060,500

6,556,500

10,867,000

6,356,000

8,994,000

3,083,505

5,017,500

35,645,500

11,817,650

13,147,200

13,861,750

6,829,500

4,985,000

2,337,500

18,825,300

12,312,650

9,254,500

6,420,000

5,088,500

6,210,000

7,995,000

寄付金納入明細表

16,550,605

97,163,009

31,268,156

35,744,460

31,097,595

36,776,905

26,781,450

34,904,179

28,853,386

19,638,600

12,058,000

23,276,561

144,404,996

37,191,866

23,305,463

43,747,162

25,199,625

18,454,166

9,036,031

67,982,897

37,568,461

44,106,166

27,308,804

25,914,873

32,372,666

24,011,831

特別寄付金 合計

横浜日吉

横浜南

横浜港南

横浜旭

横浜瀬谷

横浜緑

横浜田園

横浜南陵

横浜港南台

新横浜

横浜あざみ

横浜南央

横浜

横浜磯子

横浜金沢八景

横浜中

横浜金沢東

横浜山手

横浜ベイ

横浜西

横浜戸塚

横浜保土ケ谷

横浜本郷

横浜戸塚西

横浜泉

横浜ＭＭ２１

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

100,000

112,500

125,000

47,500

62,500

60,000

42,500

145,000

60,000

175,000

0

80,000

470,000

65,000

145,000

140,000

125,000

65,000

82,500

0

107,500

70,000

0

40,000

65,000

85,000

400,000

420,000

400,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

260,000

0

25,000

0

0

0

0

430,000

0

0

0

0

440,000

普通

500,000

532,500

525,000

47,500

62,500

60,000

42,500

145,000

60,000

175,000

0

80,000

470,000

325,000

145,000

165,000

125,000

65,000

82,500

0

537,500

70,000

0

40,000

65,000

525,000

20,951,105

134,448,609

40,211,156

45,072,960

38,532,095

44,837,405

33,337,950

45,771,179

35,209,386

28,632,600

15,141,505

28,294,061

180,050,496

49,009,516

36,452,663

57,608,912

32,029,125

23,439,166

11,373,531

86,808,197

49,881,111

53,360,666

33,728,804

31,003,373

38,582,666

32,006,831

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年7月31日 現在(単位:円)

2/3



クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

2,301,000

28,464,880

561,133,635

寄付金納入明細表

10,281,291

129,736,468

2,170,343,342

特別寄付金 合計

横浜戸塚中央

2590その他

合計

(半) 5,000

0

36,000

0

5,058,000

0

0

3,135,000

普通

36,000

0

8,193,000

12,582,291

158,201,348

2,731,476,977
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